Уmв ерж d ен а по с mан о вл eHueJvl

Госкомсmаmа РФ оm 05,01.2004 z. М ]

Код

Nэ документа .Щата составления

]ф 23 -д 09,02.2022 г.

возложить местителя директора школы

Форма по ОКУД

по оКПо

муничипальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средней общеобразовательной школы поселка Калиново

приклз

О создании школьного спортивного
клуба

в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско -

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб,

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Лешукова,Щмитрия

IvIихайловича - учителя физической культуры,

3.Заместителю директора школы Габидулиной И,М, :

. органи.оuur" работу сrrортивного клуба совместно с руководителем Лешуковым

д.м. - учителем физической культуры по нескольким видам спорта: баскетбол

(мальчики), баскетбол (девочки), волейбол, лёгкая атлетика, мини футбол;

. осуществлять контроль заработой школьного спортивного клуба,

4. Утвердить название школьного спортивного клуба;

5. Утвердить и ввести в действие Полоrкение о школьном спортивном клубе (приложение

Jф t);
6. Уru.рлrrь планработы школьного спортивного клуба;

7. Утвердить расlrисание занятий школьного спортивного клуба на2021,-2022 учебный гоД

8.членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного

года.
9. Контроль за исполнением данного приказа

Габилулину И.М.

Щиректор МБОУ СОШ п. Калиново: